
 
 

 

Ταχ.Δ/νση : Συγγρού 15-17   Αθήνα, 11 / 11 / 2016 
Ταχ.Κώδικας : 117 43   Αριθμός Πρωτ.: 3930 
Πληροφορίες : Γ. Καλπούνιας    
Τηλέφωνο : 213 2063616    
FAX : 210 6910060    

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ – ΕΝΤΟΛΗ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
Ο Διευθυντής του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Αττικής, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 53-56 του Ν. 2218/1994 (ΦΕΚ 90/Α/1994) «Ίδρυση νομαρχιακής αυτοδιοίκησης, 
τροποποίηση διατάξεων για την πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν με το άρθρο 12, παρ. 10 του Ν.2503/1997 και το άρθρο 7 του Ν. 
2647/1998. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 190-193 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Το άρθρο 20 της υπ΄αριθμ΄2141/1998 Απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης περί Κανονισμού Οικονομικής Διοίκησης και Διαχείρισης των Περιφερειακών Ταμείων 
Ανάπτυξης (ΦΕΚ 78/Β/1998), όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμ΄40608/19-10-2001 ίδια Απόφαση (ΦΕΚ 
1428/Β/2001) και ισχύει. 

4. Το υπ’ αριθμό 113/2010 ΠΔ περί Αναλήψεων Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (ΦΕΚ 194/1/2010). 
5. Την υπ’ αριθμό Οικ. 542/17-03-2015 Απόφαση της Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου για την 

εξουσιοδότηση υπογραφής στον Διευθυντή Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Αττικής. 
6. Τον Προϋπολογισμό έτους 2016 του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Αττικής, όπως αυτός εγκρίθηκε με 

την υπ΄ αριθμό 23/2015 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του. 
7. Την ανάγκη για προμήθεια ειδών υποδοχής και φιλοξενίας για τις ανάγκες της προέδρου του ΔΣ του ΠΤΑ 

Αττικής. 
8. Τo με αριθμό 702/11-11-2016 ΤΠΥ της «MEZZE GLYFADA ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟ & Κ.ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ Α.Ε.». 
9. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου 

ποσοστού διάθεσης.  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
      Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης επτακοσίων είκοσι πέντε ευρώ και ογδόντα ενός λεπτών 
(725,81€) πλέον ΦΠΑ 24% (174,19€), για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του 
Προϋπολογισμού Εξόδων του Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Αττικής Οικονομικού Έτους 2016, 
με κωδικό 64.02 για την κάλυψη κόστους γεύματος για τις ανάγκες του γραφείου της προέδρου του 
ΔΣ του ΠΤΑ Αττικής.  
     Το τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών εντέλλεται για την πληρωμή του ως άνω ποσού στην «MEZZE 

GLYFADA ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟ & Κ.ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ Α.Ε.», με την προσκόμιση των απαραίτητων 
δικαιολογητικών. 

 
 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΟΥ ΠΤΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

 

ΣΩΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΥΦΠΚΝ3-Π02


		2016-11-18T09:33:00+0200
	Athens




